[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
31.08.2018

                                                                         № 1027-48/6
О ходатайстве перед Губернатором Пензенской области по внесению проекта Закона Пензенской области «О внесении изменений в Закон Пензенской области № 690-ЗПО от 02.11.2004 «О границах муниципальных образований Пензенской области» в Законодательное Собрание Пензенской области
В соответствии со статьей 18 Закона Пензенской области от 09.03.2005                                № 774-ЗПО «Об административно-территориальном устройстве Пензенской области», руководствуясь статьей 12 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:
1. Ходатайствовать перед Губернатором Пензенской области по внесению проекта Закона Пензенской области «О внесении изменений в Закон Пензенской области № 690-ЗПО от 02.11.2004 «О границах муниципальных образований Пензенской области» в Законодательное Собрание Пензенской области.
2. Направить настоящее решение и документы, предусмотренные статьей 18 Закона Пензенской области от 09.03.2005 № 774-ЗПО «Об административно-территориальном устройстве Пензенской области», Губернатору Пензенской области.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава города
	                                         Н.М. Тактаров

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Администрация города Пензы